ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21.10.2020г.                                             № 269
пгт. Климово

Об итогах конкурса «Сделай свой выбор»

среди несовершеннолетних, состоящих на учёте в субъектах системы

профилактики и требующих помощи со стороны государства

На основании распоряжения Правительства Брянской области от 14.09.2020г. №167-рп в целях усиления профилактической работы по предупреждению правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних в школах района проводился конкурс «Сделай свой выбор».

 Для участия в районном этапе конкурса было представлено 19 работ из образовательных учреждений: МБОУ КСОШ № 1, МБОУ КСОШ № 2,  МБОУ КСОШ №3, МБОУ Плавенской СОШ,  МБОУ Чернооковской ООШ, МБОУ Чуровичская СОШ, МБОУ Гетманобудская ООШ, ГБОУ «Климовская школа-интернат».
Жюри отмечает: все работы выполнены в соответствии с положением Конкурса.  Работы отличаются эмоциональностью, которая сочетается с многообразием сюжетных композиций, цветовых решений.
  На основании выше изложенного

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол решения жюри районного конкурса «Сделай свой выбор» утвердить (Приложение).

2. Инспектору отдела образования администрации Климовского района Ткач А.Л. ознакомить участников конкурса с результатами, обеспечить участие работ победителей в областном этапе конкурса.

3. Рекомендовать руководителям УО поощрить из фонда доплат учителей, подготовивших победителей районного конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Толочко Н.А.

                  И. о. начальника отдела образования                             Д.А.Дедушкин
           Исп. Ткач А.Л.
   Тел. 2 – 10 – 73
                                                                                         Приложение
                                                                                                       к приказу № 269 от 21.10.2020г.
ПРОТОКОЛ

решения жюри  районного конкурса «Сделай свой выбор»
Проанализировав представленные на конкурс  работы,  жюри   вынесло решение   о
распределении призовых  мест  следующим  образом:
	Место
	Ученик
	Школа, класс
	Учитель

	1место
	Жук Анна Михайловна
	МБОУ КСОШ №1
	Жук Елена Николаевна

	1место
	Тимошенко Даниил Петрович
	МБОУ Климовская СОШ 3,

 7 класс
	Смирнова Татьяна Викторовна

	1 место

	Мытницкий Матвей Сергееевич
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Гардиенко Татьяна Вадимовна

	1 место
	Кузавкова Анастасия

Михайловна
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Русанова Валентина Анатольевна

	2место
	Соколова Эльвира Геннадьевна
	МБОУ Чернооковская ООШ
	Ляшкова Татьяна  Михайловна

	2 место
	Капичкин Григорий
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Костюченко Александра Ильинична

	2 место
	Волков Павел Николаевич
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Гапонова Елена Кирилловна,

	2 место
	Каневец Сергей Евгеньевич

	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Бедохо Наталья Анатольевна

	2 место
	Мытницкий Максим Сергеевич
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Величко Татьяна Анатольевна

	2 место
	Шинкаренко Алексей Иванович

	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Кондрат Светлана Николаевна

	3 место
	Черток Андрей Владимирович
	МБОУ КСОШ №1
	Жук Елена Николаевна

	3 место
	Кушнерёв Артём

Викторович
	МБОУ Плавенская СОШ
	Надточей Татьяна  Михайловна

	3 место
	Ефимова Дарья Андреевна
	МБОУ Чуровичская СОШ
	Коряко Татьяна Владимировна

	Лауреат
	Зенченко Геннадий Викторович
	МБОУ КСОШ №2
	Монахова Наталья Викторовна

	Лауреат
	Львов Максим Сергеевич
	МБОУ КСОШ №2
	Шайдуко Людмила Николаевна

	Лауреат
	Азимова Альбина

Баходуржоновна
	МБОУ Гетманобудская ООШ
	Казимирова Татьяна Кирилловна

	Лауреат

	Петров Максим Анатольевич
	ГБОУ «Климовская школа-интернат»
	Рощина Ирина Николаевна

	Лауреат
	Ходько Анастасия
	МБОУ КСОШ №2
	Шайдуко Людмила Николаевна

	Лауреат
	Ребенок Анна Михайловна
	МБОУ КСОШ №2
	Шайдуко Людмила Николаевна

Члены жюри:

1. Смольский В.В. - председатель жюри, заместитель главы администрации Климовкого района;

2. Толочко Н.А. - заместитель председателя жюри, заместитель начальника отдела образования;

3. Метелица Е.Н. - заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Климовского района, член жюри;

4. Гутник И.Н. -  главный инспектор сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Климовского района, член жюри;

5. Шабалина Е.В. - старший инспектор ПДН ОП МО «Климовский», член жюри

6. Михайлова Н.Е. -главный  инспектор РОО, член жюри;

7. Кузавова Н.В. - методист РМК, член жюри;
         8.Хохлова А.Л., учитель изобразительного искусства Сачковичской СОШ;

         9..Жук Е.Н. учитель изобразительного искусства Климовской СОШ № 1;

        10.Смирнова Т.В., учитель изобразительного искусства Климовской СОШ № 3;

        11. Гурзо Н.М., учитель изобразительного искусства Климовской СОШ № 2.